

แบบสรุปราคากลาง

แบบ ปร.5

หน่วยงาน : สำนักงานเทศบาลตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

งาน/โครงการ : ติดตั้งโคมไฟถนน (ไฟกิ่ง) ถนนภายในหมู่บ้าน จากบ้านนายตั้ง หมู่ที่ 3 ถึงเขต หมู่ที่ 8

รายละเอียดโครงการ : ติดตั้งโคมไฟถนนเหล็กกรีดกลมปลายเรียว (กิ่งเดียว) พร้อม

อุปกรณ์ จำนวน 14 ชุด บริเวณจากบ้านนายตั้ง หมู่ที่ 3 ถึงเขต หมู่ที่ 8 ต.หนองขนาน

สถานที่ : หมู่ที่ 3 ตำบลหนองขนาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
1.	ประเภทงานก่อสร้างอาคาร	167,893.34	1.3074	219,503.756	
	เงื่อนไข...เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
2.	งานอุปกรณ์โคมไฟและหม้อแปลงไฟฟ้า	263,370.33	1.0700	281,806.253	
3.	งานป้ายโครงการ			1 ชุด	พร้อมติดตั้ง
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			501,310.01	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งโครงการประมาณ			501,000.00	
	ตัวอักษร				(ห้าแสนหนึ่งพันบาทถ้วน)

หมายเหตุ ราคากลางของทางราชการดังกล่าวไม่ถือผูกพันที่ผู้เสนอราคาจะต้องพิจารณาไปตามนั้น

ผู้เสนอราคาจะต้องรับผิดชอบในการถอดแบบและคำนวณราคางานก่อสร้างเอง จะนำราคากลาง

ของทางราชการมาปฏิเสธความรับผิดชอบหรือเรียกร้องค่าก่อสร้างหรือค่าวัสดุในภายหลังไม่ได้

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายเพทาย จินดาไทย)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

๑๙ / ๑๑ / ๖๑

(ลงชื่อ).....

(นางสาวนพมาศ โคตรคำภา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสกล ศรีเมฆ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางทัศนีย์ จิมพาลี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ติดตั้งโคมไฟถนน (ไฟกิ่ง) ถนนภายในหมู่บ้าน จากบ้านนายตั้ง หมู่ที่ 3 ถึงเขต หมู่ที่ 8

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/1

รายละเอียดโครงการ : ติดตั้งโคมไฟถนนเหล็กกรัดกลมปลายเรียบ (กิ่งเดี่ยว) หรือ

หน่วยงาน : เทศบาลตำบลหนองขนาน

อุปกรณ์ จำนวน 14 ชุด บริเวณจากบ้านนายตั้ง หมู่ที่ 3 ถึงเขต หมู่ที่ 8 ต.หนองขนาน

กำหนดราคากลางเมื่อ กรกฎาคม พ.ศ. 2561

สถานที่ : หมู่ที่ 3 ต.หนองขนาน อ.เมืองเพชรบุรี จ.เพชรบุรี

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลตำบลตำบลหนองขนาน กำหนด

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานฐานเสาไฟฟ้า, สายไฟและอุปกรณ์ประกอบ									
1.	ฐานเสาไฟฟ้า คสล. ขนาด 0.40 x 0.80 x 1.20 ม.	14.00	ชุด	2,649.06	37,086.84	-	-	37,086.84	
2.	สายไฟฟ้า -3C-NYY 10 ตร.มม. สายเคเบิลระหว่างเสา	520.00	เมตร	147.60	76,752.00	32.00	16,640.00	93,392.00	
3.	สายไฟฟ้า 2C-VCT 2.5 ตร.มม.	168.00	เมตร	40.38	6,783.84	12.00	2,016.00	8,799.84	
4.	ท่อ PE Ø 32 มม.	520.00	เมตร	24.00	12,480.00	-	-	12,480.00	
5.	ตู้ควบคุมและรีเลย์พร้อมไฟตัดเซอร์60A พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1.00	ชุด	3,484.00	3,484.00	-	-	3,484.00	
6.	งานชุดและกลบดินวางท่อสายไฟฟ้า (0.10 x 0.30 x 520 ม.)	15.60	ลบ.ม.	-	-	17.81	277.83	277.83	
7.	Ground rod 5/8"x8'	14.00	ชุด	286.00	4,004.00	-	-	4,004.00	
8.	เซฟต์สวิทช์ชนิดกันน้ำ 60 A (รวมฟิวส์กันน้ำพร้อมท่อ)	1.00	ชุด	7,582.00	7,582.00	-	-	7,582.00	
9.	งานทาสีน้ำมันโคมเสไฟฟ้า	4.41	ตร.ม.	40.42	178.25	38.00	167.58	345.83	
10.	สต็อกวัสดุและค่าแรงงาน	1.05	เมตร	420.00	441.00	-	-	441.00	แผนกว้าง 24"
งานอุปกรณ์โคมไฟและหม้อแปลงไฟฟ้า									
1.	เสาเหล็กกรัดกลมปลายเรียบสูง 9 ม. พร้อมกิ่งเดี่ยว และ ชุดโคมไฟฟ้าหลอด 250 W HPS. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	14.00	ชุด	10,833.00	151,662.00	-	-	151,662.00	
2.	ค่ากรรมเนียงขยายเขตไฟฟ้าและติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 30 KVA พร้อมอุปกรณ์ +ค่ามิเตอร์+ค่าชอทไลน์	1.00	แห่ง	111,708.33	111,708.33	-	-	111,708.33	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								263,370.33	ยอดยกไป ป.ร.5

(ลงชื่อ)

เห็นชอบ

(นายแพทย์ จินดาไทย)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

(นางสวนพมาศ โคตรคำภา)

(นายสกล ศรีเมฆ)

(นางทัศนีย์ ฉิมพาลี)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองขนาน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

9609